EDITAL RETIFICADO

AO
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 129/2014

O Sr.  Pedro  Felício  Estrada  Bernabé,  Prefeito  Municipal  e  a  Sra.  Andréia
Cristina Possetti  Melo,  Pregoeira  Oficial  do Município de Birigui/SP,  torna
público a todos os interessados que procedeu retificação no edital de licitação
em epígrafe, e, tendo em vista que as retificações não afetam a formulação das
propostas,  será  mantido  o  prazo  de  encerramento  do  certame.  Desta  forma
TORNA PÚBLICO a edição do presente Edital Retificado, que visa alterações
daquele texto original, conforme segue:

A) DAS RETIFICAÇÕES – ANEXO V – MINUTA DE ORIENTAÇÃO

1 – Fica  alterado a Minuta de Orientação do Anexo V do Edital  do Pregão
Presencial  nº 86/2014, com relação aos CARGOS e SALÁRIOS.

C) DA RATIFICAÇÃO

Permanecem inalterados  os  demais  itens,  bem como data,  local,  horário  e  condições  não
atingidas pelo presente Edital Retificado.

Birigui, 15 de agosto de 2.014.

..................................................                                                                  ..…..........................................
Andréia Cristina Possetti Melo                                                                  Pedro Felício Estrada Bernabé
Pregoeira Oficial                                                                                                  Prefeito Municipal